、ノ/

各町会長様

「年末年始の資源回収・ごみ収集のお知らせ」の回覧について(依*動

日頃より、各町会長の皆様におかれましては、りサイクル・清掃事業にご理

解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、本日はごみ減量推進課と豊島清掃事務所より「年末年始の資源回収・

ごみ収集のお知らせ」の回覧での周知についてご依頼をさせていただきます。

また、各集積所の看板にも休止期間を記したチラシ(資料 2 枚目)を豊島清

掃事務所職員が12月上旬から貼付いたします。

ご多忙中のところ、大変お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいた

します。

令和6年11月期区政連絡会

環境清掃部ごみ減量推進課、豊島清掃事務所

豊島区環境清掃部ごみ減量推進課長

有村博和

豊島区環境清掃部豊島清掃事務所長

竹川学

資料

1枚目

2枚目

回覧用チラシ「年末年始の資源回収,ごみ収集のお知らせ」

集積所看板用チラシ「豊島区から年末年始のお知らせ」

【お問い合わせ先】

回覧用チラシに関すること

豊島区環境清掃部ごみ減量推進課

電話 3981-1142

メールアドレス AO014801@clty.

担当中野、森谷

・己

集積所看板のチラシに関すること

豊島区環境清掃部豊島清掃事務所

電話 3984-9681

メールアドレス AO015106@city

担当原島

事業推進グループ

FAX 3 9 8 7 -8449

toshiⅢa.1宮. jp

A

FAX 3 9 8 7 -8449

toshiⅢa.1g. jp